Умарбаевтың қызметтік жазбасы негізінде (  03.05.2024 жылғы  шығыс № 0778) және
06.02.2024 жылғы №948344/2024/2 шартының 2.1-тармағын ескере отырып, мынадай өзгеріс енгізу және тармақты мынадай редакцияда
жазу ұсынылады редакция: "осы Шарттың жалпы сомасы 720 790,56 (Жеті жүз жиырма мың жеті жүз тоқсан) теңге 56 тиын, ҚҚС және
Шарт  талаптарын  тиісінше  орындау  үшін  қажетті  барлық  қосымша  шығыстар  мөлшерінде  белгіленеді.  Шарттың  өзінде  және
қолданылатын заңнамада  көзделген  жағдайларды қоспағанда,  осы  сома  Тараптар  осы Шарт  бойынша өз  міндеттемелерін  толық

[...]

На основании служебной записки от Начальника МС Филиала ГРЭ-23 Умарбаева Г.А. (исх. № 0778 от 03.05.2024 года) и с учетом
пункта 2.1 Договора №948344/2024/2  от 06.02.2024 года, предлагается внести следующее изменение и изложить пункт в следующей
редакции: "Общая сумма настоящего Договора устанавливается в размере 720 790,56 (Семьсот Двадцать тысяч Семьсот Девяносто) Тенге
56 тиын,  с  НДС и все дополнительные расходы, необходимые для надлежащего выполнения условий Договора.  Данная сумма не
подлежит  изменению до  полного  выполнения  сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,